四 日 市 市 調 達 公 告 （ № 489 ）

平成31年2月27日

工事名 国体推進課

工事場所

工事概要

工事期間 から

参加資格に関する事項

常駐

建設業法による配置

まで

まで

入札方法

郵送する書類

入札書の郵送提出先

入札書の郵送期間 木曜日 水曜日 必着

入札（開札）日時 金曜日 午前 ９ 時 ４０ 分

入札（開札）場所

有

有

有

予定価格（税抜）

入札書、工事費内訳書と併せて郵送すること。

※質疑回答等のお知らせ事項がある場合があります。郵送前に入札情報ホームページをご確認ください。

支払条件

部分払

（契約金額の40％）

※中間前払金と選択制

前払金

当価格より高い入札は無効とする。

当価格より低い入札は落札外とする。

※算出方法は「②建築工事等・解体工事」を採用します。

その他

最低制限価格 有

¥11,980,000

本一般競争入札の実施については、「事後審査型条件付一般競争入札共通事項」（平成２１年四日市市告示第２７
４号）、「四日市市調達公告（建設工事）における「参加資格に関する事項」のとおりとする。

中間前払金 （契約金額の20％）

　下記の工事について、次のとおり事後審査型条件付一般競争入札を行うので、四日市市契約施行規則（昭和３９年四日市市規則第１２号）第２３条
の規定に基づき公告する。

四日市市 大字羽津甲　地内

霞ヶ浦緑地新野球場整備工事（昇降機設備） 工事担当課

四日市市長　森　　智広

　　霞ヶ浦緑地新野球場整備

　　　昇降機設備

　　　　　乗用エレベーター、11人定員、2階停止

まで契約の日 平成32年4月30日

業種

現場代理人

完成工事高

建設業の許可

機械器具設置

一般も可

5,900,000 円以上

住所要件

平成15年度以降に元請けとして完成した、「ビル用乗用エレベーター設置工事」の実績を有するもの

求めない

企業の施工実績　　求める

主任技術者又は監理技術者

国家資格者又は実務経験者

国家資格者又は実務経験者

までに調達契約課において供覧する（入札情報ＨＰにも掲載）。

期間 本公告日から

〒５１０－８７９９　四日市郵便局留　四日市市役所調達契約課行  　※封筒には工事名等も記載すること。

入札参加資格確認申請書の
提出方法

設計図書等の閲覧期間、場
所

設計図書等の購入期間、場
所 山路工業株式会社　　　　四日市市栄町１－１１　電話　０５９－３５１－２６１２

平成31年3月7日

平成31年3月8日

設計図書に対する質問

平成31年3月14日

入札書、工事費内訳書、四日市市一般競争入札参加資格確認申請書、企業の施工実績書

四日市市役所　調達契約課場所

場所

郵便による入札（一般書留・簡易書留・特定記録郵便のいずれかに限る）

※市外業者における総合点、完成
工事高とは、上記審査基準日の範
囲内における経営事項審査結果
通知書に記載されている総合評定
値（Ｐ）、完成工事高とする。

本公告日から期間

平成３０年度四日市市入札参加資
格者名簿（経営事項審査の審査基
準日が平成２８年１０月１日から平
成２９年９月３０日まで）における事
項

平成31年3月13日

平成31年3月15日

平成31年3月7日 から

四日市市役所　調達契約課　５階　第１入札室

平成31年3月4日 午後４時までに書面（記名・押印）により申し出ることができる。

回答は

四日市市長

住所

商号又は名称

代表者名 印

平成31年2月27日 付けで入札公告のありました、下記の建設工事に係る競争に参加する資格について、確認されたく

申請します。なお、申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

№ 489

生年
月日

現場代理人

生年
月日

生年
月日

主任技術者

又は監理技術者

生年
月日

配
置
予
定
の
技
術
者
等

5,900,000 円以上

監理技術者資格者証番号

資格又は経験年数

≪雇用を証する書類≫
配置予定の技術者等については、直接的かつ恒常的（３ヵ月以上）な雇用関係が必要です。
「常勤職員であることを証する書類（雇用保険、社会保険等）の写し」を添付してください。
ただし、市内業者で本市技術者名簿に登載された者は添付を省略できます。

≪資格を証する書類≫
「資格を証する書類の写し」を提出してください。ただし、市内業者で本市技術者名簿で確認できる場合は、添付を省略できます。
なお、資格が実務経験者の場合は、「経審の技術職員名簿」に当該業種（機械器具設置工事）の実務経験の資格が登録されている者（又は監理技術者
証で当該業種の実務経験の資格が確認できる者）のみに限定しています。
実務経験の資格を確認するための書類として、下記の添付書類をご提出ください。

　　〇資格が実務経験者の場合の添付書類
　　　　・実務経験者を技術者として申請した時の経営事項審査結果通知書の写し
　　　　・上記、経審申請時の「技術職員名簿」（別紙二）のコピー

　　　監理技術者証で機械器具設置工事の実務経験が確認できる場合は、下記を提出してください。
　　　　・監理技術者証の写し（講習終了履歴や備考欄に記載がある場合は、裏面も）
　　　　・監理技術者講習終了証の写し

資格又は経験年数

資格又は経験年数

※入札書に本申請書を必ず同封してください。同封されていない場合は、落札候補者となっても失格となります。

参加条件

（予備）氏名

氏名

監理技術者資格者証番号

資格又は経験年数

完成工事高

氏名

霞ヶ浦緑地新野球場整備工事（昇降機設備）

四日市市

公告番号

工事場所

工事名

四 日 市 市 一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

（予備）氏名

平 成 31 年 3 月 15 日

業種 機械器具設置

大字羽津甲　地内

企業名

№ 489

工 工事名

事 発注機関名

名 施工場所（市町村名）

称 契約金額 　　　￥

等 工期 　　　年　　　月　　　日　　～　　　年　　　月　　　日

受注形態 　　□単体　　　　　□JV（出資比率　　　％）

工

事

概

要

等

①
契約履行を証する書類
　（右記のいずれかを添付）

○契約履行証明
○工事完成認定書の写し
○コリンズ竣工時工事カルテ
○契約書の写し
（※契約書の写しの場合は、当該工事の請負代金が支払われたこと
がわかる部分の写し等、工事の完成が確認できるものを併せて添付し
てください。）

② 工事内容が確認できる書類
公告において明示した同種工事が確認できる仕様書・図面等の写し
※仕様書のみコリンズの竣工時工事カルテ（技術データを含むもの）
でも可

企 業 の 施 工 実 績 書

公告において明示した同種工事の施工実績を記入すること。

※入札書に本工事実績書を必ず同封してください。同封されていない場合は落札候補者となっても失格とな
ります。なお、工事実績に関する次の添付書類についても、必ず同封してください。

≪元請実績の場合の添付書類≫　        下記の①②を添付すること。

※ＪＶの実績の場合は、出資比率が確認できる書類も添付すること。

山路工業株式会社　　　　 様

四日市市発注の下記工事の設計図書等の購入を申し込みます。

公告番号 № 489

工事名

工事場所

住所

商号又は名称

代表者名

平成　　　　年　　　　月　　　　日

霞ヶ浦緑地新野球場整備工事（昇降機設備）

設 計 図 書 等 購 入 申 込 書

四日市市 大字羽津甲　地内